Ofício n°

Estado/UF, _____, de ___________ de 2019

À Senhora
Adriana Cristina Dullius
Presidente do Conselho Federal Gestor do Fundo de Defesa de Direitos Difusos
Ministério da Justiça e Segurança Pública
Esplanada dos Ministérios, Bloco T, 5º andar, sala 528
70064-900 Brasília/DF
[bookmark: _GoBack]
Assunto: Processo Seletivo 2019 - CFDD

Em atenção ao Processo Seletivo de que trata o Anexo da Ata da 218ª Reunião Ordinária do Conselho Federal Gestor do Fundo de Defesa de Direitos Difusos, encaminhamos para análise a documentação referente ao projeto que tem por objeto _________________, de interesso do (NOME COMPLETO DO ÓRGÃO).

Atenciosamente,

(NOME DO DIRIGENTE OU COORDENADOR DO PROJETO)
(cargo)